Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08 октября 2014 года № 1029-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 28.07.2014 № 835-ПА
В целях уточнения расходов, связанных с использованием топливно-энергетических и водных ресурсов организациями, финансируемыми из бюджета Шелеховского района, обеспечения учреждений энерго-, водоресурсами не ниже уровня, обеспечивающего их жизнедеятельность, в соответствии со статьями 15, 17, 49 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 8 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 24.10.2011 № 591 «О порядке определения объемов снижения потребляемых государственным (муниципальным) учреждением ресурсов в сопоставимых условиях», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 28.07.2014 № 835-па «Об установлении лимитов пользования тепловой и электрической энергией, водоотведением, холодным и горячим водоснабжением для организаций, финансируемых из бюджета Шелеховского района, и структурных подразделений Администрации Шелеховского муниципального района на 2014-2015 годы», следующие изменения:

1) в Лимитах пользования тепловой и электрической энергией, водоотведением, холодным и горячим водоснабжением для организаций, финансируемых из бюджета Шелеховского района, и структурных подразделений Администрации Шелеховского муниципального района на 2014 год:

строку 20 изложить в следующей редакции:

«

	20.
	МКДОУ № 5 «Одуванчик»
	 472,9
	 187,9
	20,0
	 1 298,0
	 872,1

»,

строку 25 изложить в следующей редакции:

«

	25.
	МКДОУ № 9 «Ландыш»
	 -
	 97,8
	 16,0
	 -
	20,0

»,

итоговые строки по учреждениям образования изложить в следующей редакции:

«

	Итого по учреждениям образования
	24 364,0
	4 277,2
	53 639,5
	36 424,2
	84 521,7

»,

итоговые строки изложить в следующей редакции:

«

	ИТОГО
	26 671,2
	4 979,6
	55 862,1
	37 959,8
	88 279,9

»;

2) в Лимитах пользования тепловой и электрической энергией, водоотведением, холодным и горячим водоснабжением для организаций, финансируемых из бюджета Шелеховского района, и структурных подразделений Администрации Шелеховского муниципального района на 2015 год:

строку 20 изложить в следующей редакции:

«

	20.
	МКДОУ № 5 «Одуванчик»
	 472,9
	 187,9
	32,0
	 1 298,0
	 872,1

»,

строку 25 изложить в следующей редакции:

«

	25.
	МКДОУ № 9 «Ландыш»
	 -
	 97,8
	16,0
	 -
	20,0

»,

итоговые строки по учреждениям образования изложить в следующей редакции:

«

	Итого по учреждениям образования
	24 364,0
	4 277,2
	54 161,6
	36 424,2
	85 262,7

»,

итоговые строки изложить в следующей редакции:

«

	ИТОГО
	26 671,2
	4 979,6
	56 384,6
	37 959,8
	89 021,5

»;

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района С.В.Щепину.

Мэр Шелеховского муниципального района                                            М.Н. Модин